
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت 
از دستگیری سارق منزلی خبر داد که به بهانه 

خواستگاری از شاکی همه اموال وی را سرقت 
کرده بود. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی  

اظهارداشت: در پی دریافت پرونده ای با موضوع 
سرقت از منزل توسط خواستگار خانم جوانی، 

بررسی موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: شاکی در پی جویی های پلیسی 
عنوان کرد که بیست ویکم خردادماه به خارج از 
کشور سفر کرده و سیزدهم تیرماه در پی تماس 
مدیرساختمان محل سکونتش متوجه شده 
است فردی که چندی پیش به بهانه ازدواج 
با او آشناشده به همراه چند کارگر و کامیون 
حمل اثاثیه به منزل وی مراجعه کرده و کلیه 
اسباب و اثاثیه را به همراه طلا و جواهرات و 
غیره جمعا به ارزش تقریبی 15 میلیارد ریال 
را برده و به رغم مداخله اهالی و حضور چند نفر 
از بستگان مالباخته، متهم مدعی شده است 
که مالباخته همسر موقت ایشان است و اموال 
متعلق به خودش بوده و در نهایت کلیه اموال 
مالباخته را جابه جا کرده است. رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه 
در تحقیقات محلی، تصویری از متهم به همراه 
مشخصات خودروی کامیون به دست آمد، ابراز 
داشت: با شناسایی راننده کامیون و هویت 
واقعی متهم، مشخص شد متهم کلیه اموال 
مالباخته را به ساختمانی نوساز و بدون سکنه 
در فاز 8 شهرستان پردیس انتقال داده است. وی 
تصریح کرد: پس از همگاهنگی قضائی متهم در 
مخفیگاهش دستگیر شد و در بررسی های بیشتر 
اموال سرقتی کشف و در اختیار مالباخته قرار 
گرفت. سرهنگ مجیدی خاطرنشان کرد: متهم 
پس از سیر مراحل قانونی و تکمیل تحقیقات 

پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.
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کوتــاه حوادثــی 

فروشنده مجازی »سلاح جنگی« دستگیر شد
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت از 
دستگیری عامل فروش سلاح جنگی در فضای مجازی خبر 
داد. سرهنگ راستی ظهارداشت: خبری در خصوص فروش 
سلاح جنگی در فضای مجازی دریافت و با انجام تحقیقات 
پلیسی هویت این فرد شناسایی شد. وی گفت: با اخذ دستور 
قضائی، متهم در حالی که قصد جابه جایی سلاح را داشت در 
مخفیگاهش در حوالی شهر حسن آباد دستگیر و به پلیس 
امنیت عمومی منتقل شد. وی افزود: در بررسی مخفیگاه 
متهم یک قبضه سلاح جنگی به همراه 2 خشاب، 10 عدد 
فشنگ جنگی، 18 عدد فشنگ سلاح شکاری ، 2 قبضه سلاح 
سرد و یک عدد شوکر کشف و ضبط شد. رئیس مرکز عملیات 
پلیس امنیت تهران با اشاره به اینکه متهم اعلام کرد سلاح را 
از استان های غربی کشور تهیه کرده است، خاطرنشان کرد: 
تلاش ماموران این پلیس برای بررسی ابعاد بیشتر این پرونده 
کماکان ادامه دارد. گفتنی است متهم برای سیر مراحل قضائی 

به دادسرا معرفی شد.

جاساز لیفتراک زیربار خرما
فرمانده انتظامی کازرون از توقیف یک کامیون حامل 
بار خرما و کشف یکدستگاه لیفتراک خارجی به ارزش 20 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان، بیان 
کرد: در راستای مقابله با ورود کالاهای ترانزیتی و قاچاق، 
ماموران انتظامی کازرون حین کنترل محورهای مواصلاتی 
به یکدستگاه کامیون حامل بار خرما مشکوک و آن را براي 
بررسي بیشتر متوقف کردند. وي افزود: ماموران در بازرسي از 
این خودرو موفق شدند یکدستگاه لیفتراک خارجي قاچاق که 
به طرز بسیار ماهرانه اي زیربار خرما جاسازي شده بود، کشف 
کنند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه ارزش محموله 
کشف شده بنا به نظر کارشناسان 20 میلیارد ریال برآورد شده 
است، تصریح کرد: در این رابطه راننده دستگیر و به مرجع 

قضائی معرفی شد.

دستگیری سارق حرفه ای
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق 
حرفه ای و سابقه دار و اعتراف وی به 32 فقره سرقت در 
شهرستان گرگان  خبر داد. سردار  سعید دادگر اظهارداشت: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت در برخی از 
نقاط شهرستان گرگان، موضوع در دستور کار ماموران اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
در این رابطه تحقیقات خود را آغاز و با بررسی های میدانی و 
اقدامات پلیسی و هماهنگی قضائی طی یک عملیات هدفمند 
پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه ای 
و سابقه دار شدند. این فرمانده انتظامی، تصریح کرد: سارق 
در تحقیقات صورت گرفته به 32 فقره سرقت موتورسیکلت 
و زورگیری از شهروندان اعتراف کرد. وی در پایان با اشاره به 
دستگیری 2 مالخر در این عملیات خاطرنشان کرد: متهمان 
با تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع 

ذیصلاح شدند.

کشف 29 هزارلیتر گازوئیل 
فرمانده انتظامي عنبرآباد از توقیف یکدستگاه تانکر حمل 
سوخت و کشف 29هزارلیتر گازوئیل قاچاق در عملیات پلیس 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ رضا فیروزبخت، اظهارداشت: 
ماموران پاسگاه انتظامی بخش »جبال بارزجنوبی« این 
شهرستان هنگام  کنترل خودروها در محور های روستایی 
به یکدستگاه تانکر حمل سوخت مشکوک شده و آن را 
متوقف کردند. وی افزود: ماموران پس از بررسی های لازم 
در بازرسی از این تانکر حمل سوخت 29 هزارلیتر گازوئیل  
قاچاق را  کشف و در این رابطه یک نفر را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد با تاکید بر عزم جدی 
پلیس برای مبارزه با قاچاق سوخت، بیان داشت: با تشکیل 
پرونده در این رابطه متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

34 دستگاه ماینر کشف شد
فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف 34 دستگاه ماینر 
قاچاق به ارزش 11 میلیارد ریال در شهرستان مینودشت 
خبر داد. سردار سعید دادگر، اظهارداشت: با اشراف اطلاعاتی 
ماموران انتظامی »پاسگاه چهل چای« مینودشت، محل 
نگهداری دستگاه های استخراج ارزدیجیتال در یک شرکت 
غیرفعال شناسایی و موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی در بازرسی از محل مورد 
نظر، موفق به کشف 34 دستگاه ماینر قاچاق شدند. فرمانده 
انتظامي استان گلستان تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان 
ارزش کالاهای کشف شده 11 میلیارد ریال برآورده شده که 
در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. سردار دادگر در 
پایان از شهروندان خواست درصورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک به خصوص فعالیت ماینرهاي غیرمجاز، مراتب را از 

طریق شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

خــبـــر

پدر بابک خرمدین که از چند ماه قبل به اتهام قتل او، 
خواهر و شوهرخواهرش در زندان رجایی شهر به سر می برد،^ 
هفته گذشته به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان رجایی کرج 
بستری شد. پدر بابک خرمدین حدود 80 سال سن دارد و بعداز 
ابتلا به کرونا به دلیل وخامت حال به بیمارستان منتقل شد و 
تحت معالجه و درمان قرار دارد. صبح 2۶ اردیبهشت امسال 
همزمان با پیداشدن جسد مثله شده مردی جوان داخل یک 
سطل زباله در شهرک اکباتان تهران تحقیقات جنایی برای 
رمزگشایی از این جنایت آغاز شد و خیلی زود هویت مقتول 
به نام بابک خرمدین کارگردان 4۷ ساله سینما و مستندساز 

شناسایی شد. عصر همان روز نیز با اعترافات تلخ پدر و مادر 
بابک راز این جنایت هولناک فاش شد. پدر بابک اعتراف کرد 
که به خاطر اختلاف های خانوادگی بابک را به قتل رسانده و با 
کمک همسرش جسد را مثله کرده و پس از جاسازی در ساک 
و پلاستیک های زباله آن را از خانه خارج کرده و در چند جای 
شهر انداخته اند. اما این تازه شروع یک پرونده هولناک قتل 
عام خانوادگی بود، چرا که پس از بازداشت متهمان و بازجویی 
در دادسرای جنایی تهران در ادامه تحقیقات پدر و مادر بابک 
به قتل دخترشان آرزو در سال 9۷ و قتل دامادشان فرامرز در 
سال 90 اعتراف کردند. این پیرمرد 80 ساله که از هیچکدام 

از جنایت هایش ابراز پشیمانی نمی کرد فرزندان و دامادش را 
مستحق مرگ دانسته و انگیزه خود را از این قتل ها اختلاف های 
خانوادگی عنوان کرد. از آنجا که فرامرز خواهرزاده قاتل،  اکبر 
خرمدین نیز بود مادر و خواهر و برادرانش با شکایت از دایی 
خود خواهان مجازات وی شدند، اما از قصاص او گذشت کردند. 
با توجه به اینکه طبق قوانین مجازات اسلامی کشور، پدر 
به خاطر قتل فرزندانش قصاص نمی شود بدین ترتیب بازپرس 
پرونده پس از تکمیل تحقیقات با صدور کیفرخواست برای اکبر 
خرمدین و همسرش ایران براساس خواسته اولیای دم پرونده را 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاد و با ارجاع 
پرونده به شعبه پنجم دادگاه کیفری به ریاست قاضی بابایی 

به زودی این زوج سالخورده پای میز محاکمه خواهند ایستاد.

پدر »بابک خرمدین« از زندان خارج شد

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از 
مصدومیت 2 نفرز در پی ریزش کوه در 
کندوان خبر داد. مجتبی خالدی اظهارکرد: 
حادثه ریزش سنگ در جاده کندوان به 
مرکز 115 اورژانس مازندران اعلام شد. 
وی ادامه داد: در پی اعلام این خبر بلافاصله 
2 دستگاه آمبولانس به محل حادثه در پیچ 

هزار چم جاده کندوان اعزام شدند. خالدی 
افزود: با حضور تکنسین های اورژانس در 
این محل مشخص شد که یکدستگاه خودرو  
H30 کراس دچار حادثه شده است. وی 
گفت: برای سرنشینان این خودرو اقدامات 
اولیه توسط تکنسین های اورژانس انجام و 

این افراد به مرکزدرمانی منتقل شدند.

2 مصدوم در پی ریزش سنگ 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف 
۷00 کیلو گوشت فاسد از یک واحدصنفی خبر 
داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهارداشت: 
ماموران شهرستان ری حین بازدید از واحدهای 
صنفی، بوی نامناسب یک واحدصنفی نظرشان 
را جلب و به بررسی موضوع پرداختند. وی 
افزود: در بازرسی از این واحدصنفی، ۷00 

کیلوگرم گوشت فاسد کشف و یک متهم در 
این خصوص دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل 
مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری از شهروندان در خواست کرد: هرگونه 
موارد مشکوک در خصوص نگهداری و توزیع 
موادغذایی که سلامت جامعه را به مخاطره 

می اندازد به 110 اطلاع دهند.

کشف ۷۰۰ کیلو گوشت فاسد 

سرقت میلیاردی اسباب و اثاثیه با کارگر و کامیون

سارق »آقای خواستگار« بود

بازرس  کل استان بوشهر اعلام کرد: توقیف  900  خودرو 
وارداتی با برند های بنز، لکسوس و هیوندای در انبار های نگهداری 
کالا های  قاچاق در منطقه ویژه اقتصادی شماره2 بوشهر تعیین 
تکلیف می شود. اسحق شهبازی، همراه مدیریت اداره جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی استان بوشهر و سربازرس گروه اقتصادی 
از مجتمع انبار های نگهداری کالا های متروکه و قاچاق واقع در 
منطقه ویژه اقتصادی شماره 2 بوشهر بازدید کرد. در این بازدید 
مقرر شد بازرسی کل استان بوشهر موضوع توقیف حدود 900 
دستگاه خودرو وارداتی با برند های بنز، لکسوس، هیوندای و… و 
همچنین حدود 450 موتورسیکلت سنگین خارجی و 1۶ کانتینر 

داروی فاسد را جهت اتخاذ تصمیم در سطح ملی به استحضار 
ریاست سازمان بازرسی کل کشور منعکس کند. مدیرکل اموال 
تملیکی گزارشی از اقدامات صورت گرفته در راستای بازدید های 
قبلی، حجم مزایده های برگزار شده و کالای فروش رفته را ارائه 
کرد. در ادامه مقرر شد، نسبت به تنظیم فهرست کالا های رسوب 
شده که دارای شرایط امحا هستند، اقدام و مکاتبات لازم را با قید 
تسریع انجام و نتیجه را گزارش کنند. همچنین با توجه به دپو 
حجم زیادی کالا های فاسدشدنی از جمله خوراکی و آشامیدنی 
هماهنگی شد تا در اولین مزایده ماهانه تعیین تکلیف شوند. 
همچنین اینکه محموله کاپوچینو که در سال گذشته به ضبط 

قطعی دولت درآمده بود به مقدار 15 کانتینر که در معرض فساد 
قرار داشت، طی بازدید های ماه های گذشته و با پیگیری مستمر 
بازرسی کل و اقدامات قضائی، ترخیص که مانع از فساد محموله 

به ارزش بیش از 100 میلیارد ریال شد.

فرمانده انتظامی استان کرمان ازدرگیری شبانه تکاوران یگان 115 بخش زهکلوت با قاچاقچیان 
مسلح و کشف 318 کیلو تریاک، در این عملیات خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری، اظهارداشت: ماموران 
یگان تکاوری 115 بخش زهکلوت شهرستان رودبار جنوب هنگام گشتزنی در حوالی شوره جازموریان به 
یکدستگاه وانت نیسان که از شهرستان دلگان به سمت بخش زهکلوت در حرکت بود مشکوک و با علائم 
هشداردهنده به آن دستور ایست دادند. وی افزود: سرنشینان خودرو با بی توجهی به ایست و بدون درنگ 
اقدام به تیراندازی کردند که  بلافاصله با آتش پرحجم ماموران با رهاکردن خودرو و با استفاده از تاریکی 
شب از محل متواری شدند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچیان 
متواری ادامه دارد؛ خاطرنشان کرد: تکاوران در بازرسی از  این خودرو 318 کیلو گرم تریاک را کشف کردند.

توقیف 900 خودروی لاکچری در بوشهر

318 کیلو تریاک کشف شد

بازداشت زن موادفروش
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
از دستگیری یک زن موادفروش و کشف 9 
کیلو و 450 گرم تریاک خبر داد. عبدالوهاب 
حسنوند اظهارکرد: با شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر فروش موادمخدر توسط 
یک زن در غرب تهران، تیمی از ماموران 
پایگاه ششم این پلیس رسیدگی به موضوع 
را به عهده گرفتند. وی با اشاره به اینکه 
مخفیگاه متهم در غرب تهران شناسایی شد، 
عنوان کرد: پس از هماهنگی های قضائی 
متهم در مخفیگاهش دستگیر و 9 کیلو و 
450 گرم تریاک در این محل کشف شد. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: این زن 
موادفروش که از توزیع کنندگان سابقه دار 
در غرب پایتخت است پس از دستگیری به 
مقر پلیس منتقل و ضمن انجام تحقیقات 
تکمیلی برای سیر مراحل قانونی به مقام 

قضائی ارجاع شد.

 توقیف کالاي قاچاق 
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 
لوازم یدکي خارجی قاچاق به ارزش ۶0 
یکدستگاه  از  بازرسی  در  ریال  میلیارد 
کامیون در شهرستان لارستان خبر داد. 
سردار رهام بخش حبیبي بیان کرد: ماموران 
انتظامي پاسگاه چهاربرکه شهرستان لارستان 
حین گشت زني و کنترل خودروهاي عبوري 
در محورهاي مواصلاتي به یکدستگاه کامیون 
حامل بار که در کنار یک مجتمع خدمات 
رفاهي پارک بود مشکوک و آن را مورد بررسی 
قرار دادند. وي با بیان اینکه راننده از حضور 
ماموران مطلع و متواري شده بود، عنوان 
داشت: کارکنان انتظامي پس از هماهنگي با 
مقام قضائي کامیون را براي بررسي بیشتر به 
مقر انتظامي دلالت دادند. فرمانده انتظامی 
استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از 
این کامیون، 8 هزار و 55 عدد انواع قطعات 
تزئینی خودرو، 105 انواع قطعات یدکی و 
80 عدد توپ تنیس خارجي قاچاق و فاقد 
مجوز گمرکی کشف شد، گفت: تلاش براي 
شناسایي و دستگیري راننده ادامه دارد. 
سردار حبیبي با بیان اینکه مقابله شبانه روزی 
با فعالیت قاچاقچیانی که باعث اخلال در نظام 
اقتصادی و تولید داخل می شوند با جدیت 
ادامه دارد، گفت: شهروندان هرگونه فعالیت 
غیرقانونی افراد را از طریق مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اطلاع رسانی کنند.

کشف موتورسیکلت سرقتی 
رئیس بازرسی پلیس راهور فاتب از کشف 
موتورسیکلت سرقتی در حین گشتزنی های 
عوامل منطقه 5 پلیس راهور تهران بزرگ 
در محدوده پایانه غرب و دستگیری سارق 
آن خبر داد. یوسف داورجمال گفت: عوامل 
گشتی منطقه 5 پلیس راهور تهران بزرگ، 
حین اعمال گشتزنی در محدوده پایانه 
غرب به یکدستگاه موتورسیکلت مشکوک 
و به راکب آن دستور ایست می دهند. داور 
جمال ادامه داد: پس از توقف و توضیحات 
راکب موتورسیکلت و بیان سخنان متناقض 
و استعلام به عمل آمده از این موتورسیکلت 
مشخص شد موتورسیکلت مذکور دارای 
سابقه سرقت است. وی افزود: به محض اینکه 
مشخص شد موتورسیکلت سرقتی است 
راکب آن قصد متواری شدن داشت که با 
ممانعت کارکنان منطقه 5 پلیس راهور فاتب 
سارق دستگیر و و با حضور عوامل انتظامی 
موتورسیکلت مکشوفه به همراه راکب آن پس 
از تنظیم صورتجلسه ای تحویل کلانتری شد 
تا پس از سیر مراحل قانونی به دست صاحبش 
برسد. داورجمال از شهروندان خواست تا با 
مشاهده خودرو یا موتورسیکلتی که مدتی 
است رها شده و صاحب آن را نمی شناسند 
حتما با پلیس 110 تماس حاصل نموده 
تا همکاران بنده بتوانند پس از استعلام در 
صورت سرقتی بودن و پس از سیر مراحل 

قانونی، خودرو را به مالک آن تحویل دهند.


